

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, 22 marca 2023 r.

BA.WZP.26.16.2023.3

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Audyt dokumentacji Systemu Monitorowania Jakości Internetu (SMJI) oraz e-usługi pn. Dostęp do bieżącej informacji o jakości usług IAS oraz wsparcie Zamawiającego w fazach testów akceptacyjnych i odbioru końcowego. Sprawa numer BA.WZP.26.16.2023.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, poniżej udostępnia treść zapytań (bez ujawniania źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie 1

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1) WAD-6. Wykonawca w porozumieniu z Zamawiającym, biorąc pod uwagę poziom zaawansowania prac Wykonawcy Zamówienia Głównego, przygotuje w terminie nie krótszym niż 5 Dni Roboczych od dnia zawarcia Umowy i nie późniejszym niż 5 Dni Roboczych od planowanego rozpoczęcia testów penetracyjnych Systemu lub E Usługi Plan Audytu, zawierający w szczególności Harmonogram Szczegółowy. - Czy testy penetracyjne, o których mowa w powyższym wymaganiu mają być przeprowadzone przez Wykonawcę w ramach niniejszego zamówienia czy też testy te są realizowane w innym zadaniu równoległym do niniejszego

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje poprawy pkt WAD-6

Brzmienie punktu WAD-6 winno być:

Wykonawca w porozumieniu z Zamawiającym, biorąc pod uwagę poziom zaawansowania prac Wykonawcy Zamówienia Głównego, przygotowuje w terminie nie krótszym niż 5 Dni Roboczych od dnia zawarcia Umowy i nie późniejszym niż 5 Dni Roboczych od planowanego rozpoczęcia audytu Systemu lub E-Uслуги Plan Audytu, zawierający w szczególności Harmonogram Szczegółowy.

Pytanie 2

2) WAD-10. Zakresem audytu objęta jest Dokumentacja Użytkownika, Dokumentacja Techniczna, Dokumentacja Instruktażowa, Dokumentacja Administratora oraz Dokumentacja Testowa Systemu SMJI i E-Uслуги. Prosimy o informację ile stron mają poszczególne dokumenty

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w momencie udzielenia zamówienia nie jest znana liczba stron przedmiotowej dokumentacji. W celu oszacowania jej złożoności na potrzeby przygotowania oferty przez Wykonawcę, Zamawiający wskazuje, iż zakres Dokumentacji Użytkownika, Dokumentacji Technicznej, Dokumentacji Instruktażowej, Dokumentacji Administratora oraz Dokumentacji Testowej Systemu SMJI i E-Uслуги oraz sposób jej przygotowania przez Wykonawcę Zamówienia Głównego są wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia, rozdziale 12 [Wymagania w zakresie dokumentacji], dostępnym m.in. na stronie BIP Zamawiającego, w treści ogłoszenia o zamówieniu BA.WZP.26.21.2022 Zaprojektowanie i zbudowanie Systemu Monitorowania Jakości Internetu (SMJI), URL ogłoszenia: <https://bip.uke.gov.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenie-o-zamowieniu-ba-wzp-26-21-2022-zaprojektowanie-i-zbudowanie-systemu-monitorowania-jakosci-internetu-smji,691.html>, URL dokumentu OPZ: https://bip.uke.gov.pl/download/gfx/bip/pl/defaultaktualnosci/94/691/9/2022.10.13_opis_przedmiotu_zamowienia_-_smji_-_iqums_-_zmiany.pdf

Z poważaniem